[image: image1.wmf]

РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

П

ОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

____

17.10.2014

___

№________

187

_________

О разработке проекта
планировки территории

На основании заявления заместителя Главы администрации Сергиево-Посадского муниципального района Московской области Подобед И.В., в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить администрации Сергиево-Посадского муниципального района Московской области разработку проекта планировки территории, примерной площадью 37 га, по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, д. Кузьмине

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеметовское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения Шеметовское
А.И. Шапоров

_1514788129.doc
[image: image1.png]

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____17.10.2014___ №________187_________